
Mogelijke bijkomende dekkingen bij de BVVF-basisverzekering 
Couvertures complémentaires possibles à l’assurance de base FBVL 

 

Lichamelijke letsels ten gevolge van een vrije vlucht –ongeval / Dégâts corporels suite à un accident de vol libre 

 

 
Couverture assurance de base 

Dekking basisverzekering 
Couverture supplémentaire 

Bijkomende dekking 
Couverture totale 

Totale dekking 
Supplement per jaar 

Supplément par année 

Option 1 / Optie 1 

Seulement décès 

Enkel overlijden 

3.750,00 €   25.000,00 €   28.750,00 € 15,00 € 

3.750,00 €   50.000,00 €   53.750,00 € 30,00 € 

3.750,00 €   75.000,00 €   78.750,00 € 45,00 € 

3.750,00 € 100.000,00 € 103.750,00 € 60,00 € 

3.750,00 € 125.000,00 € 128.750,00 € 75,00 € 
 

 
Couverture assurance de base 

Dekking basisverzekering 
Couverture supplémentaire 

Bijkomende dekking 
Couverture totale 

Totale dekking 
Supplement per jaar 

Supplément par année 

Option 2 / Optie 2 

Seulement invalidité 
permanente (1)  

Enkel blijvende 
invaliditeit (1) 

7.500,00 €   25.000,00 €   32.500,00 €   45,00 € 

7.500,00 €   50.000,00 €   57.500,00 €   90,00 € 

7.500,00 €   75.000,00 €   82.500,00 € 135,00 € 

7.500,00 € 100.000,00 € 107.500,00 € 180,00 € 

7.500,00 € 125.000,00 € 132.500,00 € 225,00 € 
 

 
Couverture assurance de base 

Dekking basisverzekering 
Couverture supplémentaire 

Bijkomende dekking 
Couverture totale 

Totale dekking 
Supplement 

per jaar 

Option 3  
Optie 3 

Décès +  
frais médicaux  

Overlijden +  
medische kosten 

Décès / 
Overlijden 

Frais médicaux / 
Medische kosten 

Décès / 
Overlijden 

Frais médicaux / 
Medische kosten 

Décès / 
Overlijden 

Frais médicaux / 
Medische kosten 

Supplément 
par année 

3.750,00 €  2.500,00 €   25.000,00 €   2.500,00 €   28.750,00 €   5.000,00 €   85,00 € 

3.750,00 €  2.500,00 €   50.000,00 €   5.000,00 €   53.750,00 €   7.500,00 € 170,00 € 

3.750,00 €  2.500,00 €   75.000,00 €   7.500,00 €   78.750,00 € 10.000,00 € 255,00 € 

3.750,00 €  2.500,00 € 100.000,00 € 10.000,00 € 103.750,00 € 12.500,00 € 340,00 € 

3.750,00 €  2.500,00 € 125.000,00 € 12.500,00 € 128.750,00 € 15.000,00 € 425,00 € 
 

 
Couverture assurance de base 

Dekking basisverzekering 
Couverture supplémentaire 

Bijkomende dekking 
Couverture totale 

Totale dekking 
Supplement 

per jaar 

Option 4  
Optie 4 

Invalidité 
permanente  (1) 
+ frais médicaux  

Blijvende  
invaliditeit  (1) +  
medische kosten 

Invalidité 
perm. / 

Blijvende 
invaliditeit 

Frais médicaux  
 

Medische kosten 

Invalidité 
permanente / 

Blijvende 
invaliditeit 

Frais Médicaux  
 

Medische kosten 

Invalidité 
permanente / 

Blijvende 
invaliditeit 

Frais médicaux  
 

Medische kosten 

Supplément 
par année 

7.500,00 € 2.500,00 €   25.000,00 €   2.500,00 €   32.500,00 €   5.000,00 € 100,00 € 

7.500,00 € 2.500,00 €   50.000,00 €   5.000,00 €   57.500,00 €   7.500,00 € 200,00 € 

7.500,00 € 2.500,00 €   75.000,00 €   7.500,00 €   82.500,00 € 10.000,00 € 300,00 € 

7.500,00 € 2.500,00 € 100.000,00 € 10.000,00 € 107.500,00 € 12.500,00 € 400,00 € 

7.500,00 € 2.500,00 € 125.000,00 € 12.500,00 € 132.500,00 € 15.000,00 € 500,00 € 
 

Option 5  
Optie 5 

Déces  
+ invalidité 
perm. (1)  
+ frais 
médicaux  

Overlijden 
+ blijvende  
inval. (1)  
+ medische 
kosten 

Couverture assurance de base 
Dekking basisverzekering 

Couverture supplémentaire 
Bijkomende dekking 

Couverture totale 
Totale dekking 

Supple-
ment per 

jaar 

Supplé-
ment par 

année 

Décès  
 

Overlijden 

Invalidité 
perman. 

Blijvende 
invaliditeit 

Frais 
médicaux 

Medische 
kosten 

Décès  
 

Overlijden 

Invalidité 
permanente  

Blijvende 
invaliditeit 

Frais 
médicaux 

Medische 
kosten 

Décès 
 

Overlijden 

Invalidité 
permanente 

Blijvende 
invaliditeit 

Frais 
médicaux 

Medische 
kosten 

3.750,00 €  7.500,00 € 2.500,00 €   25.000,00 €   25.000,00 €   2.500,00 €   28.750,00 €   32.500,00 €   5.000,00 € 110,00 € 

3.750,00 €  7.500,00 € 2.500,00 €   50.000,00 €   50.000,00 €   5.000,00 €   53.750,00 €   57.500,00 €   7.500,00 € 220,00 € 

3.750,00 €  7.500,00 € 2.500,00 €   75.000,00 €   75.000,00 €   7.500,00 €   78.750,00 €   82.500,00 € 10.000,00 € 330,00 € 

3.750,00 €  7.500,00 € 2.500,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 10.000,00 € 103.750,00 € 107.500,00 € 12.500,00 € 440,00 € 

3.750,00 €  7.500,00 € 2.500,00 € 125.000,00 € 125.000,00 € 12.500,00 € 128.750,00 € 132.500,00 € 15.000,00 € 550,00 € 
 

(1) Blijvende invaliditeit: dekking proportioneel aan de invaliditeitsgraad met een vrijstelling tot 25 % invaliditeitsgraad. 
(1) Invalidité permanente: couverture proportionnelle au taux d’invalidité avec une franchise de 25 % de taux d’invalidité. 

 


